
UCHWAŁA NR LX/383/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z póżn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 31 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00

Umowa z dnia 26.10.2018 r. w sprawie udzielenia 
w 2018 roku pomocy finansowej GminieŻurawica 
w formie dotacji na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi na działkach nr 862/1, 878/44, 
865 oraz 879/3 w Orzechowcach poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej"

60017 Drogi wewnętrzne 1 000,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 000,00 0,00

Umowa darowizny pieniężnej z dnia 5.11.2018 r.  
z poleceniem na Przebudowę drogi na dz. 281 w m. 
Buszkowiczki poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej asfaltowej

750 Administracja publiczna 95 108,00 0,00
75095 Pozostała działalność 95 108,00 0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

95 108,00 0,00

umowa nr RR-II.052.29.22.2018 z dn. 9.10.2018 r. - 
refundacja kosztów związanych z przygotowaniem 
Gminnego Programu Rewitalizacji 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 250,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

12 250,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

12 250,00 0,00

Id: 2FBA78DB-A621-4A36-999F-5CB37176350E. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 19 431,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
19 431,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 431,00 0,00
środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - 
pismo MF nr ST5.4751.7.2018.14g z dnia 10.10.2018 r.

801 Oświata i wychowanie 290,07 0,00
80101 Szkoły podstawowe 290,07 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

290,07 0,00

Decyzja wypłaty odszkodowania z dnia 17.10.2018 r. 
UNIQUA TU S.A. w sprawie odszkodowania 

926 Kultura fizyczna 22 700,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 22 700,00 0,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

22 700,00 0,00

umowa nr 2018/0750/2702/SubA/DIS/OSA z dnia 
5.10.2018 r. o dofinansowanie zadania - Otwarte Strefy 
Aktywności

Razem dochody 180 779,07 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 400 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 400 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach Maćkowice, Kosienice wraz 
z rozbudową i przebudową oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach 

600 Transport i łączność 41 000,00 30 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi na działkach nr 862/1, 878/44, 
865 oraz 879/3 w Orzechowcach poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 
dofinansowanie Powiatu (+) 30 000,00
wycofanie zaangażowanych środków własnych - (-) 
30 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 6 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00

wprowadzenie zadań:
Przebudowa drogi na dz. 281 w m. Buszkowiczki 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowej

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00

Id: 2FBA78DB-A621-4A36-999F-5CB37176350E. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 290,07 4 000,00
80101 Szkoły podstawowe 4 290,07 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,07 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

Przebudowa łazienek w SP Kosienice
851 Ochrona zdrowia 12 250,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 250,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 250,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 239,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 487 239,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 239,00 0,00
odbiór odpadów komunalnych

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 150 000,00
92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 0,00 150 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

0,00 150 000,00

dotacja dla GOK
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

150 000,00 0,00

dotacja dla GOK
926 Kultura fizyczna 22 700,00 22 700,00

92601 Obiekty sportowe 22 700,00 22 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 700,00 22 700,00

Budowa siłowni napowietrznej w m. Żurawica
dofinansowanie  (+) 22 700,00
wycofanie zaangażowanych środków własnych - (-) 
22 700,00

Razem wydatki 787 479,07 606 700,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 2FBA78DB-A621-4A36-999F-5CB37176350E. Podpisany Strona 3


		2018-11-15T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




